
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Master II 10S Andjela Djordjevic

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TIP
2 PAR
3 OTK
4
5

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 ELT
2 FOR
3 TPC
4
5

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 CZ
3 PAR
4
5

11 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 OTK
2 ZMA
3 CZ
4 SOL
5

11 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CLA
2 TPC
3 FOR
4 MCI
5

11 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CLA
2 FOR
3 MCI
4 HAR
5

14 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 NOV
2 TPC
3 AGR
4 CZ
5

14 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 AGR
2 TPC
3 GEM
4 PRM
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda

Razlika
SANDERS XAVIER JAMES

13.05.2023.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

PAUNIC STEFAN
DJORDJEVIC TEODOR

GNJIDIC MATEJA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

RNJAK GVOZDEN
TRAJKOVIC KONSTANTIN

MANDARIC OGNJEN

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

DREKIC STEFAN
TOMASEVIC DAVID

ZUNAC DJORDJE

GRUPA 4

Igrač 2 3 5 Razlika

NIKOLIC BRANISLAV
PAVLOVIC NESA

PEZIC MARKO

ADAMOVIC DJORDJE

GRUPA 5

Igrač 2 3 5 Razlika

GLIGOROV VELJKO
HADZI MIHAILOVIC LUKA

SVICEVIC LUKA

KEKOVIC RASTKO

GRUPA 6

Igrač 2 3 5 Razlika

SVICEVIC ALEKSA
DJOKIC DJORDJE

BELYY PETR

NESOVIC LAZAR

GRUPA 7

Igrač 2 3 5 Razlika

VUKOSAVLJEVIC LUKA
JOTIC NIKOLA

GRKOVIC DUSAN

BOGOVAC NIKOLA

GRUPA 8

Igrač 2 3 5 Razlika

ALBULJ MILOS
TESIC NOVAK

KOCOVIC SINISA

GRUPA 9
Igrač 2 3 5 Razlika


